terça-feira, 3 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Eletrônico

 AVISO DE PRORROGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 005/2022

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente
a Lei Federal nº 8.666/1993, com suas posteriores alterações, torna público a prorrogação do
prazo de abertura do Pregão Eletrônico 005/2022, que seria realizado no dia 03/01/2023 às
10h00min. PRORROGA sua abertura para o dia 04/01/2023 às 10h00min, tendo como objeto:
Registro de preço para fornecimento de material elétrico, para atender as necessidades de todas
Secretarias do Município de Caatiba - BA, (conforme termo de referência). Considerando o
princípio da supremacia do interesse público fica a sessão suspensa. Os demais atos deste
processo serão publicados no Diário Oficial do Município. Caatiba/BA, 03 de janeiro de 2023.
Pregoeira: Lorena Ribeiro do Nascimento.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AE2250EE85E5E03399BB72F057C67D4

		2023-01-03T07:56:51-0300